
Společnost HM spol. s r.o., zabývající se výrobou a prodejem: 

• PVC oken a dveří Kömmerling 

• AL oken, dveří a fasád Aluprof 

• exklusivních hliníkových zimních zahrad a zastřešení „Slunce v domě“  

• bezrámových stěn Sky Frame 

hledá do svého týmu kandidáty na níže uvedenou pozici:  

 
 

Operátor CNC strojů střediska AL 
 
Požadujeme:  

• dobré komunikační schopnosti 

• vzdělání – vyučen, SŠ v technickém oboru 

• technická, manuální zručnost a přesnost 

• velmi dobrá znalost práce na PC – CAD 

• praxe a zkušenosti v oboru vítána 

• ŘP sk. B – není podmínkou 

• Spolehlivost, bezúhonnost 
 
 
Náplň práce:  

• Programování CNC obráběcího centra pro opracování profilů-EluCad 
• Obsluha CNC obráběcího centra 
• Obsluha CNC dvouhlavé pily 
• Kompletace otvorových AL prvků  
• Manipulační práce 
• Čtení výrobní dokumentace 
• Provádění dílčích mechanických operací při výrobě oken, dveří, fasád a 

zimních zahrad 
 

 
Od všech našich pracovníků očekáváme:  
aktivní pracovní přístup, ochotu učit se novým věcem, odpovědnost a samostatnost.    
 

Nabízíme:  -    práci ve středisku AL v Únanově  

- detailní proškolení na programování a obsluhu CNC 
- zázemí stabilní rodinné firmy s více jak 25-ti letou tradicí 
- práce na HPP  
- motivující finanční ohodnocení  

 

Skladba mzdy: 
+ Základní mzda 18.000,- Kč  
+ osobní hodnocení 3 000,- po zvládnutí programování EluCad a výrobní dokumentace 
+ měsíční premie z řádně zrealizovaných zakázek 
  3-měsíční zkušební doba 
 
Příspěvek na stravu 
Příspěvek na dovolenou 
 
Předpokládaná hrubá mzda 25 000,-  až 28 000,- po zkušební době 


